２０２０年１２月２日

東京都連盟加盟団体各位

東京都武術太極拳連盟

事務局長 大塚かづ子

4 段位昇段審査申請書の提出につきまして

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

2021 年４月に実施される 4 段位昇段審査会につきまして、受験資格をお持ち

の方に対しては「昇段審査申請書」をすでに日本連盟より送付されております。

受験希望者がいらっしゃる場合は「昇段審査申請書」を１月１３日（水）必着

で東京都連盟に送付いただけます様お願い申し上げます。

敬具